
 

 

Prot. n.  vedi segnatura         Roma, 11/11/2022 

Agli Atti 

 

Ai Docenti 

SCUOLA SECONDARIA 

Al Personale ATA 

Ai Responsabili di plesso 

Al DSGA 

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE PROVVISORIA ore di SOSTEGNO a.s. 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L. n. 297/94; 
VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’Autonomia Scolastica DPR n.275/99; 
VISTO il D.Lgs 165/2001, art. 25; 
VISTO il D.Lgs 150/2009; 
VISTO il D.I. 28/04/2016; 
VISTA la L. 107/2015; 
VISTA la dotazione organica comunicata; 
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente ed alle assegnazioni provvisorie alla data 

attuale; 

VISTO il decreto di assegnazione provvisoria n. 1450 aggiornato al 4 agosto 2022, prot. 0006417-

04/08/2022-VII.1-U; 

TENUTO CONTO delle proposte elaborate in sede di riunione del GLI in data 08/09/2022; 

CONSIDERATI i criteri deliberati dal CDI del 12/06/2017 delibera n. 212 e dal CD del 24/05/2017, 

delibera n. 36; 

CONSIDERATO che non è ancora possibile stabilire del tutto in via definitiva le assegnazioni causa 

instabilità di personale docente: 

DISPONE 

l’assegnazione in via provvisoria dei docenti di sostegno alle classi della SCUOLA SECONDARIA, come da 

tabella di seguito indicata: 

 

R
M

IC
83

90
06

 -
 A

0U
0U

JN
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
93

49
 -

 1
1/

11
/2

02
2 

- 
V

II.
1 

- 
I

Firmato digitalmente da EMANUELA CITO



 
 

DOCENTE CLASSE ALUNNO h SOSTEGNO 
22/23 

h SOSTEGNO 21/22 h OEPAC ORE CAA 

1. Cavaliere 1H 
1G 

Suarez M. (art3 com1) 
Demiri A. (art3 com1) 

7 h 
11 h (tot 15) 

22 h 
11 h 

 
12 h 

 

2. Gagliardi 2A 
2A 

Petruzzelli E. (art3 com1) 
Felici F. (art3 com3) 

7 h 
11 h 

11 h 
/ 

 
12 h 

 

3. Panfili 2G 
3G 

Valente G. (art3 com3) 
Quiroga C.D.A (art3 com1) 

7 h (tot 18) 
11 h (tot 18) 

18 h 
18 h 

15 h  

4. Gori 1B 
1B 

Bonetti A. (art3 com3) 
Bonetti S. (art3 com3) 

9 h 
9 h 

11 h 
11 h 

12 h 
12 h 

8 h 
8 h 

5. Restano  1A 
1A 

Burchielli (art3 com3) 
Stuppini V. 

11 h 
7 h 

22 h 
/ 

15 h 
12h 

 

6. Paiella 3A 
1G 

Cantarini A. (art3 com3) 
Casiraghi M. (art3 com1) 

7 h (tot 14) 
11 h 

9 h (art.3 com.1) 
 

15 h 
 

 

7. Vapore 1H 
1B 

Petrachi N. (art3 com3) 
De Santis G. (art3 com1) 

11 h 
7 h 

11 h 
11 h 

12 h 
20 h 

 

8. Giuliana 3A 
3G 
1G 

Cantarini A. (art3 com3) 
Quiroga C.D.A (art3 com1) 
Demiri A. (art3 com1) 

7 h (tot 14) 
7 h (tot 18) 
4 h (tot 15) 

9 h (art.3 com.1) 
18 h 
11 h 

15 h 
 

12 h 

 

9. Rella 1H 
2G 

Baybara M. (art3 com1) 
Valente G. (art3 com3) 

7 h 
11 h (tot 18) 

6 h (consigliate 9) 
18 h 

12 h 
15 h 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Emanuela CITO 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 
s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

  

R
M

IC
83

90
06

 -
 A

0U
0U

JN
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
93

49
 -

 1
1/

11
/2

02
2 

- 
V

II.
1 

- 
I

Firmato digitalmente da EMANUELA CITO


		2022-11-11T18:22:27+0100
	EMANUELA CITO




